Estacionamiento 1,096.00 m2 1,600.00$        1,753,600.00$    

Jardines 800.00 m2 337.00$           269,600.00$       

COSTO TOTAL 29,729,662.00$ 

8.3. Total del presupuesto 

El presupuesto incluye costo directo, indirecto, utilidad, financiamiento. 

$30,296,531.07 MXN. 

Treinta millones, doscientos noventa y seis mil, quinientos treinta y un pesos  

07/100 mxm 

http://www.miguelgarcia.xyz/calculation/

9 PLANIMETRÍA 

9.1. Plano tográfoco  

9.2. Plano de trazo 

9.3. Pano de zonificación 

9.4. Plano de Conjunto con sombras